
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.10/04.0022 

Název projektu: Nové poznání – nová budoucnost 

Název zakázky: Technické vybavení pro Střední průmyslovou školu 

stavební, Brno 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 29. 3. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Střední průmyslová škola stavební, Brno, Kudelova 8 

Sídlo zadavatele: Kudelova 8, 662 51 Brno 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. arch. Pavel Sáňka, ředitel školy 

533446158 

sanka@spsstavbrno.cz 

IČ zadavatele: 00559466 

DIČ zadavatele: CZ00559466 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. arch. Pavel Sáňka, ředitel školy 

533446158 

grant@spsstavbrno.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

29. 3. 2012 - 6. 4. 2012 do 14:00 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodání technického vybavení. Bližší 

specifikace předmětu zakázky je uvedena v Zadávací 

dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 
Předpokládaná hodnota zakázky je 144 500 Kč včetně 

DPH (120 417 Kč bez DPH, výše DPH je 24 083 Kč). 

Typ zakázky Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Místem dodání předmětu zakázky je sídlo zadavatele 

(Kudelova 8, 662 51 Brno). 

Konkrétní termín dodání zboží do sídla školy bude 

dohodnut s vítězem výběrového řízení, pravděpodobně se 

však bude jednat o některý termín v dubnu 2012. 

Místa dodání/převzetí Sídlo zadavatele (Střední průmyslová škola stavební, 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 3 

nabídky: Kudelova 8, 662 51 Brno) 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena s DPH 

 Kvalita nabízeného notebooku 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Dodavatel musí splňovat následující kritéria, přičemž 

doklady nesmí být starší než 90 dnů: 

a) Základní kvalifikační předpoklady 

Tyto předpoklady jsou obsaženy v § 53 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách v aktuální verzi. Požadujeme 

prokázání této kvalifikace prostřednictvím čestného 

prohlášení podepsaným oprávněnou osobou jednat jménem 

uchazeče nebo doklady vydanými příslušnými úřady. 

b) Profesní kvalifikační předpoklady 

Tyto předpoklady jsou obsaženy v § 54 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách v aktuální verzi. Po uchazeči 

požadujeme přiložení kopie výpisu z obchodního rejstříku 

či jiné evidence (pokud je v ní zapsán) a kopie oprávnění k 

podnikání dle zvláštních právních předpisů (doklad 

dokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci) do 

nabídky. 

c) Technické kvalifikační předpoklady 

Po uchazeči požadujeme doložení minimálně 3 

referenčních dopisů, kterými doloží dodání techniky v 

posledních 3 letech. Hodnota každé zakázky nechť je 

alespoň 100 000 Kč s DPH. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Požadujeme uvedení kontaktní osoby v nabídce uchazeče, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být vyhotovena v písemné formě v českém 

jazyce. Nabídka musí být podepsaná osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Požadujeme zpracování nabídky podle informací 

uvedených v Zadávací dokumentaci. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Nabídka, nechť obsahuje návrh smlouvy, ve které bude 

uvedena informace o tom, že je dodavatel povinen umožnit 

všem subjektům, které k tomu jsou oprávněny, provedení 

kontroly dokladů souvisejících s projektem a to po dobu, 

kterou uvádějí právní předpisy ČR k archivaci. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 3 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Požadujeme zhotovení a doručení originálu a kopie 

nabídky. 

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace se poskytuje osloveným firmám pro 

toto výběrové řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

 

 

 

V Brně dne 28. 3. 2012. 

 

 

         ……….…………………… 

              Ing. arch. Pavel Sáňka 

mailto:cera@msmt.cz

